Prefeitura Municipal de

RIBEIRAO DAS NEVES

Administragao 2021 - 2024

PROCESSO SELETIVO SAUDE EDITAL 004/21 MODALIDADE C

CLASSIFICAGCAO FINAL CARGO 009 - FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICACAO NOME COMPLETO

DATA DE

NASCIMENTO

CARGO PRETENDIDO

PONTUACAO TOTAL

O© 00 N OO W N B

N N NNNRNNNRRRRRRR R R R
N oUW NBR O WLWOLWNO UM WNR O

VIVIAN DUARTE FELIX
CAMILA CRISTINE SANTOS MARTINS
WESLLEY JORGE DE SOUSA COSTA

JULIANA ANASTACIA DE MOURA

ERIKA CRISTINA SILVA

NAYARA ROCHA NEIVA

ANGELA MARIA LEITE COSTA

FERNANDA GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA
MILENE RENATA DA SILVA BARBOSA CAMILO
IGOR OBERDAN PIZANE ROSA
ROMENDES DE OLIVEIRA DOS SANTOS
LIDIANE FERREIRA DOS SANTOS

PAULO JUNIO FERNANDES PRATA
VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ
VIVIANNI CARDOSO DE ABREU

KENIA RODRIGUES BARBOSA
SANDROANDRE GOMES

VICTOR LEANDRO ESTEVES BORGES

CAMILA APARECIDA MANOEL DE OLIVEIRA
HELDER CUNHA ALVIM DE MENEZES
ALESSANDRA FEITOSA CAMINHAS IRIAS
ERICA CRISTINA DA SILVA VIANA

LIVIA STEPHANIE AMORIM DE FREITAS AVELAR
LIDIANE FRANCISCA BORGES FERREIRA
PATRICIA TAVARES

LUISA AMARAL MENDES DA SILVA VILLAR
PAULA RIBEIRO ALVES FERNANDES

**% 944.126-**
*** 625.686-**
*** 507.136-**
***.308.566-**
**% 427.327-**
**% 932.516-**
*x% 792.196-**
*** 577.726-**
*** 572.066-**
*** 662.396-**
**%*.,029.036-**
*** 653.806-**
***.945.106-**
***.996.786-**
**% 552.788-**
**%.027.246-**
***301.306-**
*** 413.676-**
*** 571.966-**
**% 945.896-**
*** 686.466-**
**% 037.576-**
***.116.136-**
*x% 711.606-**
***.079.076-**
**%.350.356-**
*** 965.636-**

23/12/1982
17/02/1989
23/04/1995
24/07/1997
27/07/1989
02/11/1986
23/10/1969
31/10/1978
15/04/1981
25/01/1985
26/06/1969
16/06/1984
14/02/1979
12/10/1982
30/05/1974
14/10/1985
08/04/1972
26/08/1988
26/01/1989
09/01/1986
18/07/1987
26/06/1986
15/11/1985
20/10/1989
04/05/1987
23/07/1989
23/03/1981

009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA

1.830,00

1.806,60

1.440,00
460,80
102,00
51,20
48,00
31,50
30,10
28,50
28,30
28,30
28,10
24,40
22,50
22,10
22,10
22,00
21,80
20,60
20,20
18,50
18,10
18,00
16,70
16,30
16,00




28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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HELLIA CRISTINA DO NASCIMENTO MOREIRA
MARIA APARECIDA NUNES BEZERRA ANANIAS
DEBORAH CRISTINA TAVEIRA DE SOUZA
DANIEL DA FONSECA LOPES

TAMYRIS DE MATOS VIEIRA PASSOS

LUIZA APARECIDA FARIA DIAS

CLAUDIA VANESSA DINIZ DA COSTA MEDEIROS
CINTIA FRANCA

LUIZ HENRIQUE FREIRE GOULART

NATALIA SOUZA MENDES PESSOA
DIONARIA DA SILVA OLIVEIRA

LAIZA CRISTINA VIEIRA GONCALVES

NATALIA ROSEANESILVA DE VASCONCELOS GUERRA
ANA FLAVIA ARAUJO ROSA REZENDE
VANESSA DE FREITAS PEREIRA

DEISE MARIA DE ANDRADE

MELISSA TEIXEIRA SANTOS XIMENES

PAOLA GABRIELA DE SOUZA

EDINEIA NOLASCO LOPES
INGRID DIAS GOMES

LEIDIANA CASSIANA MIRANDA

SAMLA DANIELE SCHITTINI MOTA CAMARA
CRISTIELLE PAULA COSTA SANTOS
CRISTIANE ALEXANDRA SANTOS

CLARA REGINA GONGALVES CORREA

ANA CAROLINA DE SOUZA ALVES

PAOLA FERNANDES VIANA DE OLIVEIRA
KEYVA RAISSA CARDOSO DE SOUZA
ROBERTA DE SOUZA BICALHO CARVALHO
TATIELLY CAROLINE MOURA SILVA

JANAINA OLIVEIRA LIMA MOTA

ALEXA GOMES LOPES DA SILVA

VITORIA APARECIDA RODRIGUES DE PAULA
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RIBEIRAO DAS NEVES

Administragao 2021 - 2024

*x% 218.346-**
**%116.496-**
*** 996.726-**
***_243-886-**
**% 911.426-**
*x%.730.176-**
*** 626.736-**
*xk 245.686-**
**% 997.356-**
*x% 226.956-**
*** 040.556-**
*** 679.556-**
**% 123.576-**
**% 705.576-**
**% 948.196-**
*** 636.836-**
*** 741.656-**
*** 699.286-**
*** 957.668-**
**%301.836-**
**% 030.086-**
*x% 777.886-**
**% 236.276-**
*x%792.136-**
*x% 718.206-**
*A* 214.166-**
**%.316.726-**
*x% 513.122-**
**%.409.276-**
**%104.156-**
**%.186.036-**
**% 322.306-**
*x% 792.186-**

22/08/1990
12/10/1971
16/05/1984
15/01/1978
31/05/1988
29/12/1988
09/08/1983
06/05/1981
13/06/1978
24/11/1992
30/09/1996
05/06/1991
26/12/1984
03/12/1983
31/07/1991
29/09/1982
08/10/1979
22/11/1988
09/08/1975
05/02/1991
01/03/1983
12/07/1994
04/08/1986
21/11/1975
08/08/1967
18/06/1995
05/07/1991
05/01/1996
22/12/1987
25/01/1995
24/06/1991
12/06/1996
26/10/1993

009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA

15,00
14,60
14,60
14,60
14,00
13,50
12,70
12,60
12,40
10,90
10,40
10,20
10,10
10,10
10,10
8,60
8,50
8,40
8,30
8,30
8,20
8,10
8,00
7,20
6,50
6,30
6,20
6,10
6,00
4,80
4,70
4,50
4,50



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
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MARIANA LANCA LOPES MOUTINHO
FABIANA DIAS POVOA
JENNIFER NATHANE LOPES DA SILVA
JULIO CASSIMIRO DE ABREU

SAMANTHA LUCILIA CRUZ

CAROLINA SILVA MATIAS DE PAULA
GUSTAVO DE OLIVEIRA BRAGA

MAIRA SOUZA MENDES

THAIS COREIA DIAS

WILDE SVIZZERO OLIVEIRA

LIDIA BETHANIA DE OLIVEIRA SOARES
PABLO CESAR CERQUEIRA

MAIRA SOUZA MENDES

CINTIA KELLY DE SOUZA SILVA
EMANUELLE PEREIRA SANTOS

NADABIA DE ARAUJO SOARES

LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS
VICTOR CESAR DINIZ DA SILVA

HERLARY ANDREZZA DIAS FIRMINO
MORGANA DA CONCEIGAO SILVA JALLES
SIMONE XAVIER DE OLIVEIRA SILVA
CRISTIANE DE OLIVEIRA CORREIA
JACQUELINE RODRIGUES OLIVEIRA MARTINS
LUCILENE IMACULADA DE BARROS
KEITH POLYANNA GOMES RIBEIRO
RAFAEL LOPES PEREIRA

ELISANGELA DA SILVA MATOS COELHO
JEANNE DE FATIMA GUIMARAES
FABRICIA FANTINI CARVALHO

LEIDIANE MOREIRA FRANCA DE PAULA
RAPHAELLA BORGES FERREIRA
ELIENI DIAS DA SILVA

LiVIA FRAGOSO BRITO DA SILVA

eA’F
12-12 s
RIBEIR Ko pas NEVE®

Prefeitura Municipal de

RIBEIRAO DAS NEVES

Administragao 2021 - 2024

*** 858.466-**
***.650.636-**
**% 941.386-**
*x% 787.066-**
**%709.116-**
**%619.636-**
**%167.486-**
**% 075.276-**
**%.498.006-**
***.002.826-**
**%.030.266-**
***338.416-**
***.065.276-**
**%187.736-**
**% 527.286-**
*** 079.166-**
***.292.606-**
*** 467.156-**
*x* 794.506-**
*x% 874.756-**
*x% 266.866-**
*** 685.856-**
**% 570.706-**
*** 567.836-**
*** 406.196-**
**%.530.786-**
*** 915.226-**
*** 750.326-**
*xk 824.456-**
**% 099.626-**
**%.045.556-**
*** 009.076-**
**% 305.424-**

17/03/1997
28/11/1978
20/07/1990
12/06/1986
27/12/1996
17/12/1983
17/10/1987
26/02/1997
19/07/1998
02/08/1992
12/05/1994
18/01/1985
26/02/1997
01/04/1997
28/05/1998
01/12/1994
23/12/1994
11/12/1996
22/04/1997
21/10/1970
11/10/1987
11/10/1995
03/10/1993
07/12/1983
20/02/1993
04/01/1995
13/07/1977
12/06/1998
18/12/1997
19/07/1981
14/02/1998
27/11/1985
22/09/1997

009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA

4,40
4,40
4,30
4,30
4,30
4,20
4,20
4,10
4,10
4,00
4,00
4,00
4,00
2,40
2,40
2,30
2,30
2,20
2,20
2,10
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,80
1,20
0,80
0,70
0,70
0,60
0,50
0,50
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95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
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AXE ADRIAN ELIZIARIO DE OLIVEIRA

JOSE ROMILDO ALVES FERREIRA

DIENE APARECIDA LOPES SANTOS
DAYANNE ELIZABETH SILVA SOARES
DAYANE KELLY DE SOUZA MARTINS RANGEL
GUILHERME LUCAS DOS SANTOS RIBEIRO
LORRANE LISBOA DINIZ

LUIZA COSTA

NAYANE SANTO DE OLIVEIRA

DEBORA CRISTINA SANTOS DOS REIS
KARINE CRISTINA MOREIRA XAVIER DOS SANTOS
ANA PAULA SOUZA LIMA

RAQUEL DA COSTA QUINTO E OTTONI
KATHY NAIHARA BORGES DA SILVA
LUANA DOS SANTOS SILVA

DANILO ZORZAM SANTOS

KARINE FERNANDES NUNES DA CRUZ
KARINA ADRIANA PEDRA

IZABELLA CAMILA MOURA DE ANDRADE
MARCELY MONTEIRO LINHARES DA SILVA
THAIS DE OLIVEIRA GUIDOTTI

KIVIA EMANUELLE ROCHA SILVA
LUDIMILA ALVES DO ESPIRITO SANTO
AMANDA NOGUEIRA MAUAD

LARISSA CAROLINE

RAFAEL HENRIQUE DE COUTO

IZABELLE FERREIRA SALES

BRUNO LUIZ DE LIMA

MATHEUS BISPO DE SOUZA

CAROLINA LANAY DIAS DE ALMEIDA RODRIGUES
RAYALA MARA ALVES PINTO

ADILEANE CRISTINA ROCHA PEREIRA
AMANDA ESTEVAM DA SILVA
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*** 643.266-**
*** 951.886-**
*** 028.966-**
**%.013.296-**
*** 007.696-**
*x* 574.476-**
**%102.786-**
**%516.776-**
**% 845.506-**
***360.026-**
*xk 234.236-**
***.659.886-**
*** 468.856-**
*** 081.396-**
*** 805.756-**
*** 061.186-**
**%.184.546-**
**%175.916-**
***.058.946-**
**%332.916-**
*** 065.206-**
*x* 296.436-**
**% 454.296-**
***.024.806-**
*** 674.156-**
*x%.246.666-**
**%.333.756-**
*x% 776.846-**
**%533.616-**
*** 687.586-**
**%.399.906-**
**%362.796-**
*** 690.516-**

20/09/1994
04/11/1991
22/03/1999
21/06/1996
25/02/1988
23/06/1999
01/11/1998
15/02/1995
14/04/1997
17/08/1997
30/09/1987
12/09/1997
05/06/1996
12/01/1998
03/06/1997
15/08/1996
15/09/1999
22/05/1993
19/10/1995
30/07/1997
25/03/1990
25/04/1992
22/09/1997
04/07/1996
18/03/1992
27/12/1993
01/07/1993
01/06/1993
05/07/1994
09/09/1994
09/04/1994
30/07/1994
23/04/1998

009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA
009 - FISIOTERAPEUTA

0,40
0,40
0,30
0,30
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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